
1922 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiyeden mezun olduktan sonra 1945 yılında Manisa 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; İzmir Maiyet Memurluğu, Bünyan, 
Yerköy, İdil, Midyat, Tutak, Karacabey, Kemalpaşa, Hayrabolu, Kırkağaç Kaymakamlığı, 
Danıştay Üye Yardımcılığı, Ordu, Uşak, Denizli, Afyonkarahisar, Aydın, Kütahya ve Ga-
ziantep Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1977 yılında emekli oldu.

HEPDOĞAN, İkamet ettiği İzmir’de Kurban Bayramının 1. Günü olan 01 Eylül’de vefat 
etti. Cenazesi Bayramın 2. Günü 02 Eylül 2017 tarihinde İzmir-Bostanlı, Beşikci-
oğlu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra top-
rağa verildi. Merhum evli olup üç çocuk babası idi.  

OSMAN HEPDOĞAN (E. VALİ YARDIMCISI)

1922 Ankara İli Nallıhan ilçesinde doğdu. 1946 yılında  Ankara Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi`ni bitirdi. 1948 yılında Avukat oldu. 1955-1957 yılları arasında Ankara Belediye 
Başkanlığı yaptı. 1965-1980 yılları arasında dört dönem üst üste Ankara Milletvekilliği 
yaptı. 1979 yılında Devlet Bakanı oldu. 1980 yılında İçişleri Bakanlığı görevine getirildi. 
12 Eylül Darbesine muhatap oldu. 

İkamet ettiği Ankara’da 27 Eylül 2017 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 29 Ey-
lül 2017 tarihinde TBMM önünde saat 11.00’de yapılan tören ve Kocatepe Camii’nde 
Cuma namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Cebeci Asri mezar-
lığında toprağa verildi. 

ORHAN EREN (İÇİŞLERİ ESKİ BAKANI)

1949 yılında Osmaniye’de doğdu. 1979 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı 
yıl Antalya Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. Sırasıyla; Kayseri Kaymakam Adaylığı, 
Emirdağ, Çermik, Serik, Karacabey Kaymakamlığı, Malatya Vali Yardımcılığı, İçişleri Bakan-
lığı İdari Mali İşler Daire Başkanlığı en son ise Bakanlık Müşavirliği görevlerinde bulundu. 
2003 yılında ise 7 ay süre ile Türk İdareciler Derneği Genel başkanlığı görevini yürüttü. 
2014 Seçimlerinde Milletvekili Adayı olmak üzere istifa etti sonra da aynı yıl emekli oldu.

Merhum, meslek camiası ve arkadaşları tarafından çok sevilen, mütevazı, dürüst bir insan 
olarak yâd edilen bir kişiliğe sahipti. Bu nedenle, samimiyetine binaen herkes ona soyadıy-
la, TOMAS diye hitap ederdi. Derneğimizin günlük müdavimlerinden biri olup, TEKEREK 
Valimiz başta olmak üzere Dernek Genel Başkanı Saffet Bey ile çok iyi tavla arkadaşı idiler. 
Briçte de iddiasını gösterir, Briç Kulübü üyelerimizle de iddialı maçlar oynardı. İçişleri Ba-
kanlığı İdari Mali İşler Dairesi Başkanlığı yaptığı 6 yıl süre zarfında, Bakanlıkta çok sevilen ve 
buradaki titiz çalışmaları ve dürüst davranışlarına istinaden takdirnameler ile ödüllendiril-
miştir. İşi düşen kim olursa; TOMAS’a git, TOMAS’ı gör, TOMAS halletsin, şeklinde yönlen-
dirmelere muhatap olurdu. İllet sigarayı, her tiryaki gibi çok severdi. 

Yaklaşık 1 yılı aşkın bir süredir amansız bir hastalığa yakalanmış, tedavisi süresince 
kendini iyi hissettiği günlerde bile derneğe gelmeyi eksik etmezdi. Bu illet hastalık onu 
08 Eylül 2017 Cuma günü aramızdan aldı. Cenazesi 09 Eylül 2017 Cumartesi günü 
Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra, 
Bakanlığımızın ve Aile efradının geniş katılımı sonrasında Karşıyaka mezarlığın-
da ebedi istirahatgâhına uğurlandı. Ailesine çok düşkün ve MHP Genel Başkanı 
Devlet BAHÇELİ’nin akrabası da olan, TOMAS evli olup 2 çocuk babası idi. 

SÜLEYMAN TOMAS (E.MÜLKİ İDARE AMİRİ VE TÜRK İDARECİLER 
DERNEĞİ ESKİ GENEL BAŞKANI)



1942 yılında Beykoz’da doğdu. 1968 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 
mezun olduktan sonra aynı yıl Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha 
sonra sırasıyla, Akyazı, Çekerek, Dazkırı, Gercüş, Kaman, Ayaş kaymakamlığı, APK Baş-
kanlığı Şube Müdürlüğü, Mülkiye Başmüfettişliği, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müşavir-
liği, Müsteşar Yardımcılığı ve Müsteşarlığı, Siirt Valiliği görevlerinde bulunan ARIKAN, 
2005 yılında Merkez Valisi iken emekli oldu.

04 Ekim 2017 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 06 Ekim 2017 tarihinde Ba-
kanlık önünde saat 11.00’de yapılan tören ve Ahmet Hamdi AKSEKİ Camiinde Cuma 
namazını müteakip kılınan cenbaze namazından sonra Karşıyaka mezarlığında topra-
ğa verildi.

Merhum Yasemin hanımla evli olup, Emre adında bir oğlu bulunmaktadır.

EROL ARIKAN (E. VALİ)

1928 yılında Mersin İli Mut İlçesi Yıldız köyünde doğu. 1950 yılında Mülkiye’den me-
zun olduktan sonra 1955 yılında Hukuk fark imtihanlarını vererek, Hukuk Fakültesini 
bitirdi. Ankara ve Kocaeli Maiyet Memurluklarında bulunmuş, Daha sonra sırasıyla; 
Kocaeli Kandıra İlçesi Kaymas Bucak Müdürlüğü, Karamürsel Kaymakam Vekillliği, Ma-
zıdağı ve Halfeti Kaymakamlığı, Elazığ ve Zonguldak Emniyet Müdürlüğü, Ankara Trafik 
Şube Müdürlüğü, Mülkiye Başmüfettişliği, Personel Genel Müdürlüğü, Ağrı ve Ankara 
Valiliği, İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı,  görevlerinde bulundu.  Merkez Valisi iken 1981 
yılında, kendi isteği ile emekli oldu.  

1984 yılında YÖK üyeliğine seçildi. 2001 yılına kadar bu görevi devam etti. 

Emekliliğinden sonra çeşitli Şirketlerde Genel Müdürlük yapan YALÇIN, iki dönem 
Derneğimiz Onur Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. 1996-2005 yılları Arasında Anıt-
kabir Derneği Üyeliği ve Başkan Yardımcılığı görevinde bulunmuş,  İçişleri Bakanlığı’n-
da bir Konferans Salonuna ve Mut İlçesinde de adı bir caddeye verilmiştir. “Mahalle 
Muhtarı ve İhtiyar Heyeti” adlı kitabını kaleme almıştır. Çeşitli inceleme ve araştırma-
larda bulmuştur. 

İkamet ettiği Ankara’da 06 Ekim 2017 Cuma günü vefat etti. Merhumun Cenazesi 09 
Ekim 2017 pazartesi günü Bakanlık önünde saat 11.00’de yapılan törenden sonra, 
vasiyeti üzerine, Memleketi olan Mersin İli Mut İlçesi Yıldız Köyünde 10 Ekim 2017 
tarihinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

Dernek Genel Başkanımız Saffet Bey, tüm üyelerimizin vefatlarında olduğu gibi, Dur-
muş YALÇIN’ın gerek hastalığı süresince ve gerekse vefatı sırasında yakından ilgilenip, 
cenaze töreni ile ilgili olarak, bakanlıkla istişare ederek, gerekli olan ilgi ve ala-
kayı göstererek ailesinin yanında olmuştur.

Merhum Nejla hanımla evli olup, 2 çocuk babası idi.

DURMUŞ YALÇIN (E. VALİ-E. MÜSTEŞAR-TİD-ONUR KURULU ESKİ ÜYESİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


